
 
 

 
Ai Genitori degli alunni Scuola dell’Infanzia “G. Prandi”

Ai docenti Scuola dell’Infanzia “G. Prandi”
Al DSGA

Al Personale ATA SEDE
All’albo Istituzionale

e p.c.
Al Sindaco

Comune di Cambiago
M.G. Mangiagalli

protocollo@pec.comunecambiago.com  
 
 

OGGETTO: ripresa delle attività didattiche in presenza del Plesso Prandi - Scuola dell'infanzia di
Cambiago

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
Visto il verbale prot.n. 6472 del 22/10/2021 del sopralluogo di verifica del tetto del plesso Prandi,
effettuato il mattino del 22 ottobre 2021 dal direttore dei lavori con il responsabile dei lavori ubblci
del comune di Cambiago
Visto il parere favorevole del RSPP prot.n. 6473 del 22/10/2021
 

DISPONE
 

la riaperura del plesso Prandi alle attività didattiche in pesenza a partire da lunedì 25 ottobre 2021.
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Regina Ciccarelli

 

MIIC8A6001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006474 - 22/10/2021 - A13 - Sicurezza  - U

Firmato digitalmente da REGINA CICCARELLI

mailto:protocollo@pec.comunecambiago.com

		2021-10-22T16:57:52+0200
	CICCARELLI REGINA




